
UCHWAŁA NR 1089/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości położonej w Koninie,                            

przy ul. Szpitalnej 45, z przeznaczeniem na przeniesienie infrastruktury 
telekomunikacyjnej 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U.  z  2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. dr. Romana Ostrzyckiego                      
w Koninie na udostępnienie spółce American Heart of Poland S.A. z siedzibą w Ustroniu,                      
przy ul. Sanatoryjnej 1, 43-450 Ustroń, nieruchomości położonej w Koninie, przy                                          
ul. Szpitalnej 45, określonej w ewidencji gruntów jako: obręb Pawłówek, arkusz mapy nr 6, działka 
nr 831/1 o powierzchni 12,4236 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KN1N/00024297/6, 
stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na   przeniesienie 
infrastruktury telekomunikacyjnej z pomieszczeń Pracowni Hemodynamiki na II piętrze w budynku 
E do nowej lokalizacji Pracowni Hemodynamiki na parterze w budynku A.   
         

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1089/2024 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
 

Nieruchomość położona w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, szczegółowo opisana w § 1 uchwały, 
stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 
 

Dyrektor WSZ w Koninie skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody spółce American Heart of Poland S.A. z siedzibą             
w Ustroniu, przy ul. Sanatoryjnej 1 na przeniesienie infrastruktury telekomunikacyjnej w tym: 
szafki teleinformatycznej, światłowodowej sieci Internet, kontrolerów sieci WiFi, gniazdek sieci 
komputerowej z  pomieszczeń Pracowni Hemodynamiki na II piętrze w budynku E do nowej 
lokalizacji Pracowni Hemodynamiki na parterze w budynku A. Prace instalacyjne światłowodu 
zostaną wykonane przez kooperanta firmy Netia S.A., tj.: firmę ELKATEL System Hubert Latosiński 
z   siedzibą w Promnicach, przy ul. Północnej 88. Natomiast prace instalacyjne szafki 
teleinformatycznej oraz elektryczne zostaną wykonane przez firmę Net-o-logy Sp. z o.o. z siedzibą 
w Katowicach, przy ul. Porcelanowej 23.  
 

Przeniesienie powyższej infrastruktury IT umożliwi spółce American Heart of Poland S.A. 
na korzystanie z niezależnej transmisji danych w zakresie elektronicznego zamawiania sprzętu 
medycznego dla pacjentów Pracowni Hemodynamiki oraz dostępu bezprzewodowego do zasobów 
AHoP S.A. Firma AHoP S.A. wykonuje procedury kardiologii inwazyjnej na rzecz pacjentów WSZ 
w Koninie w ramach umowy zawartej ze Szpitalem na udzielanie tych świadczeń, obowiązującej 
do 31 grudnia 2025 r. 
 

Jednocześnie Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w  Poznaniu jako merytorycznie nadzorujący działalność statutową Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Koninie pozytywnie zaopiniował udostępnienie przedmiotowej nieruchomości, 
z przeznaczeniem na przeniesienie i użytkowanie powyższej infrastruktury telekomunikacyjnej. 
 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


